توجه به درک و دانش کنونی مان یکی از راه های دامن زدن به مساله ی مبارزه ضد سرمایه داری و چگونگی آن در شرایط فعلی است و ترجمه ی این متن می تواند فرصتی دیگر برای این کار، برای همه ی آن ها که به این مبارزه باور دارند، باشد.

مطالب درون [] برای روشن تر شدن موضوع از من است.م

فریده ثابتی، فوریه ۲۰۲۱ / بهمن ۱۳۹۹

با تشکر از دوست جوانم " پردیس " که ادیت متن را انجام داد.

منبع:

Libcom.org

توضیحی کوتاه در باره نویسنده:

ج. ماسنیکف در ۱۸۸۹ به دنیا آمد. به عنوان مکانیک در کارخانه اسلحه سازی کار می کرد. در آن جا یک گروه کارگری مسلح را ایجاد کرد و در سال ۱۹۰۶ به حزب بلشویک پیوست.